
Spędź dzień z Panią Starostą i wesprzyj Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy!

Data publikacji: 25.01.2025 18:58

Czy kiedykolwiek zastanawialiście się, jak wygląda praca lokalnego samorządu od kuchni? Teraz macie niepowtarzalną szansę, by się o tym przekonać i przy okazji wesprzeć szczytny cel!

Starosta Powiatowy Janina Żagan wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, wystawiając na aukcji możliwość poznania pracy w Starostwie przez jeden dzień w jej towarzystwie. mat.pras. OX.PL

Już teraz możecie wziąć udział w niezwyklej aukcji, której główną atrakcją jest dzień spędzony z Panią Starostą Janiną Żagan. Dochód z licytacji zostanie w całości przekazany na Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Link do licytacji znajduje się [TUTAJ](#).

Co czeka na zwycięzcę aukcji?

Poranek z mieszkańcami

Dzień zacznie się od spotkań z mieszkańcami powiatu. Będziecie mogli zobaczyć, jak Pani Starosta rozwiązuje codzienne problemy – od spraw infrastrukturalnych po kwestie edukacyjne. To wyjątkowa okazja, by poznać wyzwania, z jakimi mierzy się lokalna administracja.

Praca w biurze Starosty

Następnie zajrzycie za kuliszy planowania i podejmowania kluczowych decyzji. Zobaczycie, jak przygotowywane są budżety i strategie, które kształtują przyszłość Regionu. To moment, który pokaże, jak ważna jest skrupulatność i zaangażowanie w pracy na rzecz społeczności.

Obiad pełen inspiracji

Po intensywnym poranku przyjdzie czas na wspólny obiad, podczas którego będzie można porozmawiać z Panią Starostą na mniej formalne tematy. Dowiedzie się, co napędza ją do działania i jakie są jej plany na dalszy rozwój Powiatu.

Spotkanie z zespołem Zarządu Powiatu

Na koniec dnia uczestniczyć będziecie w spotkaniu z członkami Zarządu Powiatu. To tu rodzą się najważniejsze decyzje. Zobaczycie, jak praca zespołowa przekłada się na realne działania i jak wspólnie można zmieniać rzeczywistość na lepsze.

Dlaczego warto wziąć udział?

- **Pomoc innym:** Każda złotówka z licytacji trafi na konto WOŚP, pomagając tym, którzy potrzebują wsparcia.
- **Unikalne doświadczenie:** To niepowtarzalna okazja, by poznać realia pracy lokalnego samorządu.
- **Spotkanie z inspirującą osobą:** Pani Starosta Janina Żagan każdego dnia działa z pasją i zaangażowaniem na rzecz mieszkańców. Teraz możecie zobaczyć, jak wygląda jej codzienność.

Nie przegapcie tej szansy! Licytujcie i stańcie się częścią inicjatywy, która łączy pomoc innym z niezapomnianym doświadczeniem. Wesprzyjcie WOŚP, poznajcie pracę samorządu od podszewki i spędźcie dzień z osobą, która każdego dnia zmienia naszą lokalną rzeczywistość.